[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                              08  апреля 2015 г.                                                                                                    № 255
О    назначении   публичных   слушаний

по  проекту   решения «Об утверждении

отчета    об       исполнении       бюджета

Кругловского      сельского     поселения

Руднянского        района      Смоленской

области за 2014 год»

          В соответствии со статьей 28  Федерального Закона № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  13 Устава Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, решением Совета Депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  №5 от 18.09.2005года «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в Кругловском сельском поселении Руднянского района Смоленской области»,

Совет депутатов  Кругловского сельского поселения р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения  «Об утверждении отчета   об исполнении  бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за  2014 год» (далее – проект решения) на 27.04.2015 года в 14-00 в здании администрации по адресу: ул. Центральная, д.1а, д. Кругловка Руднянского района Смоленской области.

2. Образовать  организационный комитет по проведению публичных слушаний

по проекту  решения и утвердить состав   комитета согласно приложению №1.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                           Т.П. Силаева
Приложение №1

                                                                                                             к решению № 255
                  от 08 апреля 2015 г.

СОСТАВ

организационный комитет по проведению публичных слушаний

1. Силаева Т.П. – председатель комитета

2. Барботькина Н.Н.

3. Булдыко И.В.

4. Михайлова Е.В.
5. Терешкова Н.В.
6. Миронова Р.П.

7. Джумкова Н.В.

8. Латушкина А.А.

9. Зайцева В.А.

       10. Годунова С.В.

                                                                                                                        ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
          2015 г.                                                                                                             №
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за  2014 год

Заслушав информацию, предоставленную администрацией Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области об             утверждении отчета об  исполнении бюджета  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2014 год руководствуясь статьей 153 Бюджетного кодекса Российской федерации, Уставом Кругловского сельского поселения, Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 р е ш и л:

     1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2014 год по доходам в сумме – 5 307 799 рублей 18 копеек и по расходам  в сумме – 5 343 437  рублей 92 копейки, превышение расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 35 638 рублей 74 копейки.
      2. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2014 год,  согласно приложению 1;

      3. Утвердить доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2014 год, согласно приложению 2.

      4. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2014 год согласно приложению 3;

      5. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2014 год согласно приложению 4;
      6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2014 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5;

    7. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2014 год  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                          Т.П. Силаева